NO

10

11
12
13
14

15
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EDITAL N° 05/2021 - PROCESSO DE SELECAO PARA CONCESSAO DE
AUXILIO DIGITAL EMEGENCIAL (BOLSA COMPUTADOR) AOS
ESTUDANTES DO IFMT CAMPUS VARZEA GRANDE

DIVULGACAO DAS INSCRICOES DEFERIDAS

NOME COMPLETO

Maria clara da silva candido

Clara karoline dias Ribeiro

LisAngela Moraes de Barros

Fernanda Beatriz Ferreira da
Costa

Kerliany Thalita Almeida de
Siqueira

Vitoria Evellyn da Silva

Caroline da Silva Bento
LUIZA SOUZA SILVA

Jose de Paula Junior

Jacqueline Roberta da Silva
Gabrielly da Silva Zampieri
Matheus Cunha de Arruda

Caué Miranda Oliveira Sousa

Calvin Vinicius da Silva Frei-
tas

Emanuelly Gela Nascimento

N° DE MATRICULA CURSO

202111331160226

202111342140019

202111342140310

202111331160153

202111331210150

202111342140140

202111331210118
202111331100134
202111331160080

202021342140060
202111331100142
202111331160307
202111331160170

202111331100096
202111331160110

EDIFICACOES

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

EDIFICACOES

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

LOGISTICA

EDIFICACOES

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

LOGISTICA
EDIFICACOES
EDIFICACOES

LOGISTICA
EDIFICACOES

SEMESTRE
10

10

10

10

10

10

10
10
10

10
10
10
10

10
10

SITUACAO
INSCRICAO

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA



16

17

18
19

20

21

22

23
24
25
26

27
28

29

30

31

Poliana Cristina Pereira Silva

MARIA EDUARDA GOMES
DE ALMEIDA

Eduarda Geracina Costa Dias

Monyze clara moraes de ar-
ruda

suielga da silva

Diogo Franco da Silva

Sabryna Silvestre Santos
Carlos Enrique fraga da silva
Nauan Silva Souza

Igor Ribeiro Moraes

Julia Batista silva de Almeida

Ennidy Clayre de Matos Silva

Nubia Auxiliadora Rodrigues
Almeida

Yasmin Vitoria Leite Do
Carmo

Susan Emanuele de Lima e
Silva

ANA LUCIA DO PRADO FER-
REIRA
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202111331210282

202111331160021
202111331100215

202111342140230

202111342140337

202111342140027

202111342140167
202111331100207
202111331160250
202111331100231

202111331210240
202021331160278

202111342140221

202111342140124

202111342140159

202111342140078

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

EDIFICACOES

LOGISTICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

LOGISTICA
EDIFICACOES

LOGISTICA

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

EDIFICACOES

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

10

10

10

10

10

10

10
10
10
10

10
10

10

10

10

10

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA



32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

Sérgio Jesus da Silva Santos

Isabela Dias de Moura

JOSE GUILHERME MENDES
MARTINS

Rayssa Campos Ferreira

Gilson Rodolfo Botter

Isabelly Vitéria Miranda de
Freitas

Andrya Clara Cabral dos San-
tos

Waldenor Carmo de Oliveira

Evellyn Cristine Bulhdes De
Oliveira

Giovana Ga
Mariana Ribeiro de Lima

Sabrina Martins Lima

Giulia Emanuelly Zattar de
Cerqueira.

JESSE DO NASCIMENTO DE
ALMEIDA

Kaue vinicius de magalhaes
reis

Jodao Lucas De Paula Silva

Andres Kallil da silva costa

Rafael da costa melo nasci-
mento da silva
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202011331210243

202111331210088

202111331210010
202111331100290

202111342140191

202111331100088

202111331100185

202111342140132

202111331210169
202111331160013
202111331100282
202111331100061

202111331100118

202111342140272

202111331160099

202111331210061

202111331100037

202111331100045

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

LOGISTICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

LOGISTICA

LOGISTICA

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

EDIFICACOES
LOGISTICA
LOGISTICA

LOGISTICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

EDIFICACOES

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

LOGISTICA

10

10

10
10

10

10

10

10

10
10
10
10

10

10

10

10

10

10

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA



50

51
52

53

54

55

56

57

58

59
60
61
62

63

64

Cicera kamilliane dos Santos

Renata Oliveira da Silva

Sergio Inécio Rodrigues Men-
des

Maria Julia Aparecida Da
Silva

Mayara Matos da Silva

Keniel Roberto Soares de Mo-
raes

Jasmym Gabrielly Alves Quei-
roz

Pedro Patocino Rodrigues
Silva

AYNAN SIMONE BARBOSA
MAGALHAES

Cleidiane Barbosa de abreu
Vinnycius lima Gomes

Emanuelle Santos Cardoso

Naylene Melonio Morais

Guilherme Lente Franco

Giovanna Baracat de Almeida
Abrao dos Santos
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202111331210215
202111331100304

202111331160048

202111331210142

202111331210266

202111331210096

202111331210185

202021342140311

201821342140325
202021331100160
202021331100127
202021331100020

201911342140316

202021342140192

201921331100315

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

LOGISTICA

EDIFICACOES

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

DESENHO DE
CONSTRUCAO
CIVIL

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

SUPERIOR
TECNOLOGIA
EM GESTAO

PUBLICA

LOGISTICA
LOGISTICA

LOGISTICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

SUPERIOR

TECNOLOGIA

EM GESTAO
PUBLICA

LOGISTICA

Inscri¢des Indeferidas conforme item 5/5.1 do Edital 05/2021.

Varzea Grande, 23 de Abril de 2021.

10
10

10

10

10

10

10

20

&
20
20
20

60

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA



