

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL É TECNOLÓGICA – SETEC INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO IFMT *CAMPUS* VÁRZEA GRANDE DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

EDITAL Nº 05/2021 - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO DIGITAL EMEGENCIAL (BOLSA COMPUTADOR) AOS ESTUDANTES DO IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº	NOME COMPLETO	Nº DE MATRÍCULA	CURSO	SEMESTRE	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO
1	Maria clara da silva candido	202111331160226	EDIFICAÇÕES	10	DEFERIDA
2	Clara karoline dias Ribeiro	202111342140019	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
3	Lisângela Moraes de Barros	202111342140310	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
4	Fernanda Beatriz Ferreira da Costa	202111331160153	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
5	Kerliany Thalita Almeida de Siqueira	202111331210150	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	10	DEFERIDA
6	Vitoria Evellyn da Silva	202111342140140	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
7	Caroline da Silva Bento	202111331210118	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
8	LUIZA SOUZA SILVA	202111331100134	LOGÍSTICA	10	DEFERIDA
9	Jose de Paula Junior	202111331160080	EDIFICAÇÕES	10	DEFERIDA
10	Jacqueline Roberta da Silva	202021342140060	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
11	Gabrielly da Silva Zampieri	202111331100142	LOGÍSTICA	10	DEFERIDA
12	Matheus Cunha de Arruda	202111331160307	EDIFICAÇÕES	10	DEFERIDA
13	Cauê Miranda Oliveira Sousa	202111331160170	EDIFICAÇÕES	10	DEFERIDA
14	Calvin Vinícius da Silva Freitas	202111331100096	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
15	Emanuelly Gela Nascimento	202111331160110	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO IFMT *CAMPUS* VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

		DLIAKIAMLINIODL	EI IDII IO DE		
16	Dullana Origina Danisa Oli	000444004040000	DESENHO DE CONSTRUÇÃO	40	DEEEDID A
	Poliana Cristina Pereira Silva	202111331210282	CIVIL	1º	DEFERIDA
17	MARIA EDUARDA GOMES DE ALMEIDA	202111331160021	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
18	Eduarda Geracina Costa Dias	202111331100215	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
19	Monyze clara moraes de arruda	202111342140230	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1º	DEFERIDA
20	suielga da silva	202111342140337	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1º	DEFERIDA
21	Diogo Franco da Silva	202111342140027	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
22	Sabryna Silvestre Santos	202111342140167	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
23	Carlos Enrique fraga da silva	202111331100207	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
24	Nauan Silva Souza	202111331160250	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
25	Igor Ribeiro Moraes	202111331100231	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
26	Julia Batista silva de Almeida	202111331210240	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
27	Ennidy Clayre de Matos Silva	202021331160278	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
28	Núbia Auxiliadora Rodrigues Almeida	202111342140221	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1º	DEFERIDA
29	Yasmin Vitória Leite Do Carmo	202111342140124	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
30	Susan Emanuele de Lima e Silva	202111342140159	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	10	DEFERIDA
31	ANA LUCIA DO PRADO FER- REIRA	202111342140078	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1º	DEFERIDA



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO IFMT *CAMPUS* VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

		DEPARTAMENTO DE	ENSINO – DE		
32	Sérgio Jesus da Silva Santos	202011331210243	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
33	Isabela Dias de Moura	202111331210088	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
34	JOSE GUILHERME MENDES MARTINS	202111331210010	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1°	DEFERIDA
35	Rayssa Campos Ferreira	202111331100290	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
36	Gilson Rodolfo Botter	202111342140191	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1º	DEFERIDA
37	Isabelly Vitória Miranda de Freitas	202111331100088	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
38	Andrya Clara Cabral dos Santos	202111331100185	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
39	Waldenor Carmo de Oliveira	202111342140132	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1°	DEFERIDA
40	Evellyn Cristine Bulhões De Oliveira	202111331210169	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1°	DEFERIDA
41	Giovana Ga	202111331160013	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
42	Mariana Ribeiro de Lima	202111331100282	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
43	Sabrina Martins Lima	202111331100061	LOGÍSTICA	10	DEFERIDA
44	Giulia Emanuelly Zattar de Cerqueira.	202111331100118	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
45	JESSÉ DO NASCIMENTO DE ALMEIDA	202111342140272	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	1°	DEFERIDA
46	Kaue vinicius de magalhaes reis	202111331160099	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
47	João Lucas De Paula Silva	202111331210061	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
48	Andres Kallil da silva costa	202111331100037	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
49	Rafael da costa melo nasci- mento da silva	202111331100045	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO IFMT *CAMPUS* VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

50	Cicera kamilliane dos Santos	202111331210215	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
51	Renata Oliveira da Silva	202111331100304	LOGÍSTICA	1º	DEFERIDA
52	Sergio Inácio Rodrigues Mendes	202111331160048	EDIFICAÇÕES	1º	DEFERIDA
53	Maria Júlia Aparecida Da Silva	202111331210142	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
54	Mayara Matos da Silva	202111331210266	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
55	Keniel Roberto Soares de Moraes	202111331210096	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
56	Jasmym Gabrielly Alves Queiroz	202111331210185	DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	1º	DEFERIDA
57	Pedro Patocino Rodrigues Silva	202021342140311	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	2°	INDEFERIDA
58	AYNAN SIMONE BARBOSA MAGALHAES	201821342140325	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	6º	INDEFERIDA
59	Cleidiane Barbosa de abreu	202021331100160	LOGÍSTICA	2°	INDEFERIDA
60	Vinnycius Iima Gomes	202021331100127	LOGÍSTICA	2°	INDEFERIDA
61	Emanuelle Santos Cardoso	202021331100020	LOGÍSTICA	20	INDEFERIDA
62	Naylene Melonio Morais	201911342140316	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	6º	INDEFERIDA
63	Guilherme Lente Franco	202021342140192	SUPERIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA	2º	INDEFERIDA
64	Giovanna Baracat de Almeida Abrão dos Santos	201921331100315	LOGÍSTICA	5°	INDEFERIDA

Inscrições Indeferidas conforme item 5/5.1 do Edital 05/2021.